АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 08» июля 2013г.

№ 99
с. Могочино

О включении жителей Могочинского

сельского поселения в список
нуждающихся в древесине для

собственных нужд

       Рассмотрев заявления жителей Могочинского сельского поселения, а так же на основании Закона Томской области от 26.07.2007г. (постановление № 417) «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в список нуждающихся в древесине для собственных нужд жителей Могочинского сельского поселения ,  согласно приложения .
2.Рекомендовать  Сулзатскому лесничеству заключить с жителями Могочинского сельского поселения  договор купли-продажи на участок лесосечного фонда закреплённого за администрацией Могочинского сельского поселения, согласно списка (приложения) ,   для нужд отопления, строительство индивидуального жилого дома, строительство хозяйственных построек, ремонт жилого дома, ремонт хозяйственных построек, реконструкция жилого дома.

Приложение (список) : на 3 листах в 1 экземпляре .
 Глава администрации
 Могочинского

сельского поселения

       А.В.Детлукова
Исп. Миков С.И.
    Тел.    8 38 256 33 132
 СПИСОК № 2  от 01.07.2013 г
Граждан проживающих на территории Могочинского сельского поселения, нуждающихся в древесине для собственных нужд .

	№ п/п
	ФИО
	Адрес проживания
	Отопление
	Строительство дома
	Строительство хоз.построек
	Ремонт дома
	Ремонт хоз.построек
	Реконструкция дома

	1.
	Боксбергер Василий Васильевич
	С.Сулзат ул.Нагорная д.2 кв.3
	37

	2.
	Вахрин Пётр Сергеевич
	С.Сулзат ул.Кирова д.7
	37

	3.
	Голещихин Сергей Геннадьевич
	С.Могочино ул.Кирова д.1 кв.2

	25

	4.
	Голоденко Геннадий Петрович
	С.Могочино ул.Рабочая д.17

	25

	5.
	Гончаров Владимир Васильевич
	С.Игреково ул.Заводская д.44 кв.1
	37

	6.
	Гончаров Анатолий Александрович
	С.Сулзат ул. Чапаева д.5
	37

	7.
	Гуменник Раиса Андреевна
	С.Сулзат ул.Гоголя д.12 кв.2
	37

	8.
	Десятых Владимир Андреевич
	С.Могочино ул. Рабочая д.21
	37

	9.
	Делов Василий Михайлович
	С.Сулзат ул. Лесная д. 2 кв.2
	37

	10.
	Делова Анна Владимировна
	С.Сулзат ул.Аэродромная д.4
	37

	11.
	Дмитриев Вячеслав Васильевич
	С.Могочино ул Дзержинского д.33
	37

	25
	25

	12.
	Заблоцкий Александр Васильевич
	С.Сулзат ул.Ленина д.1 кв.2
	37

	13.
	Кропин Алексей Леонидович
	С.Сулзат ул.Диспетчерская д.20 кв.2
	37

	14.
	Кармалыга Вера Михайловна
	С.Могочино ул.Первомайская д.21

	25

	15.
	Кармалыга Нина Ивановна
	С.Сулзат ул. Береговая д.5
	37

	16.
	Капинос Николай Степанович
	С.Сулзат ул. Клубная д. 9 кв.1
	37

	17.
	Калистратова Вера Ивановна
	С.Сулзат ул.Механизаторская д.29
	37

	18.
	Корнеев Александр Николаевич
	С.Могочино ул.Калинина д.5 кв.1
	37

	19.
	Корнеев Андрей Геннадьевич
	С.Могочино пер.Больничный д.1 кв.2

	25

	20.
	Кропин Алексей Леонидович
	С. Сулзат ул.Диспетчерская д.20 кв.2

	25
	25

	21.
	Кузнецов Сергей Анатольевич
	С.Могочино ул.Обская д.14 кв.4

	150
	25

	22.
	Мамонов Григорий Иванович
	С.Сулзат ул. Ленина д.4 кв.1
	37

	23.
	Майкова Нина Михайловна
	С.Могочино ул.Гагарина д.10

	25
	25

	24.
	Майков Николай Николаевич
	С.Сулзат ул.Зелёная д.1 кв.2
	37

	25.
	Мусалимова Анжелика Мансуровна
	С.Игреково ул. Заводская д.88 кв.1
	37

	26.
	Рубанов Павел Викторович
	С.Могочино ул. Дзержинского д.7 кв.2
	37

	27.
	Самойленко Борис Александрович
	С.Могочино ул.Калинина д.36 кв.1
	37

	28.
	Серёгин Сергей Сергеевич
	С.Могочино ул.Рабочая д.12 кв.2

	25
	25

	29.
	Серёгин Василий Иванович
	С.Могочино ул.Калинина д.16 кв.1

	25
	25

	30.
	Степанова Любовь Семёновна
	С.Могочино ул.Фрунзе д.12 кв.2
	37

	31.
	Смирнова Марина Васильевна
	С.Могочино ул.Пролетарская д.1 кв.1

	25

	32.
	Сундеев Виталий Борисович
	С.Сулзат ул. Лесная д.6кв. 1

	25

	33.
	Стрельникова Анастасия Борисовна
	С.Могочино ул.Нарымская д.16 кв.2
	37

	25

	34.
	Танагашева Людмила Фёдоровна
	С.Могочино ул. Калинина д.19 кв.2

	25
	25

	35.
	Титов Владимир Ильич
	С.Сулзат ул.Кирова д.8 кв.2
	37

	36.
	Торгаев ВиталийГеннадьевич
	С.Сулзат ул.Кирова д.15
	37

	37.
	Токлёнок Андрей Сергеевич
	С.Сулзат ул.Кирова д.25
	37

	38.
	Тунаев Леонид Иванович
	С.Могочино ул.Больничная д.41 кв.2
	37

	39.
	Тунгусова Екатерина Андреевна
	С.Сулза пер.Пионерский д.2
	37

	40.
	Тунгусов Александр Михайлович
	С.Сулзат ул.Клубная д.18 кв.2

	25
	25

	41.
	Ударцев Андрей Михайлович
	С.Могочино пер.Школьный д.7

	25
	25

	42.
	Харченко Серафима Дорофеевна
	С.Могочино ул.Рабочая д.23

	150
	25

	43.
	Чугайнов Денис Иванович
	С.Сулзат ул.Лесная д.1 кв.1
	37

	44.
	Зайцев Александр Юрьевич
	С.Могочино ул.Первомайская д.24 кв.2
	37

	45.
	Зайцев Александр Юрьевич
	С.Могочино ул.Первомайская д.24 кв.2

	25

	46.
	Демлер Виталий Витальевич
	С.Могочино, ул.Обская д.51 кв.1
	37

	47.
	Попов Михаил Павлович
	С.Могочино.ул.Первомайская д.16 кв2
	37

	48.
	Корнеев Александр Николаевич
	С.Могочино. ул. Калинина д.43 кв 1
	37

	49.
	Димитров Александр Николаевич
	 С. Сулзат, ул.Лесная д.8 кв 2
	37

	50. О
	Отрубянников Евгений Алексеевич
	С.Сулзат, ул.Ленина дом 5 кв.2
	37

	51.
	Глазкина Галина Николаевна
	С. Сулзат ул.Октябрьская д.8 кв 2
	37